[image: gerb]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 09 ноября 2020 года № 156

[bookmark: _GoBack]Об утверждении правил
благоустройства Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 № 711/пр. «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил по благоустройству территорий поселений, городских округов, внутригородских районов» и Уставом Ленинск-Кузнецкого муниципального округа,
Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа РЕШИЛ:
1. Утвердить правила благоустройства Ленинск-Кузнецкого муниципального округа (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа А.А. Яковлева.

Председатель Совета народных депутатов
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа			      А.А. Яковлев

Глава
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа	                          Е.В. Никитин

image1.png